[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__05 июня__ 2019  года                           с.Б.Нагаткино                                          №__67__

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  «Цильнинский район» от 19.04.2018 №527  «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов  местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 13.02.2019 № 36 «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Цильнинский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1.Внести  в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Цильнинский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Цильнинский район»  от 19.04.2018 №527 следующие изменения:

1.1. в разделе  2 «Должностные оклады» после головки таблицы добавить строку следующего содержания

«

	Глава местной администрации
	17060

                                                                                                                       »;

1.2. в пункте 6.3  раздела 6 «Ежемесячное денежное  поощрение» после головки таблицы добавить строку следующего содержания

«

	Глава местной администрации
	0,6-4,0

                                                                                                                       »;

1.3. дополнить разделом 81  следующего содержания:

«81.Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за стаж работы  со сведениями, составляющими государственную тайну

Ежемесячная надбавка за стаж работы, связанную с государственной тайной, устанавливается руководителю режимно - секретного подразделения, допущенного к работе со сведениями, составляющими государственную тайну на постоянной основе.

Ежемесячная надбавка за стаж работы, связанную с государственной тайной, устанавливается руководителю режимно - секретного подразделения, допущенного к работе со сведениями, составляющими государственную тайну на постоянной основе в следующих размерах:

	При  стаже  работы
	В процентах от размера   должностного оклада

	от 1 года  до 5 лет
	10

	от 5 до 10 лет
	15

	от 10 лет и выше
	20

                                                                                                                      ».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                          В.В.Салюкин